@ PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

PAT/ RFS164- 16/ 04/ 2025- 0311218

Piano Strategico Nazionale PAC 2023 - 2027: Intervento Settoriale Apicoltura 2023/2027
PUA Hy 02 B3 Azione B3 - Ripopolamento patrimonio apistico

BANDO: Reg. UE n. 2021/2115 art. 55. Interventi nel settore dell’apicoltura - Anno apistico 2024/2025 - edizione 1 - AZIONE B3: Ripopolamento patrimonio apistico -
acquisto di api e di materiale per la conduzione dell’azienda apistica da riproduzione
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1 | 20207 | Finanziabile | 8.571,43 [MROGLN68P11H330K [MORA GIULIANO RIVA DEL GARDA €5.940,00 € 3.564,00 € 3.564,00
2 | 28964 | Finanziabile | 8.302,42 |02288280221 o e a e SALITE DILAURAE  NGiusTinD €7.000,00 € 4.200,00 €7.764,00
3 | 28990 | Finanziabile | 8.280,31 [BRTSDR56A57C794W |BERTAGNOLLI SANDRA BORGO D'ANAUNIA €3.000,00 € 1.800,00 € 9.564,00
4 | 20014 | Finanziabile | 8.250,38 [MNSRND63L02C3728 [ 7o) DELLE ERBE DIMONSORNO - |resero €2.600,00 € 1.560,00 €11.124,00
5 | 20084 | Finanziabile | 8.238,72 [SLMLNZO7P10L378S  |APICOLTURA SLOMP DI SLOMP LORENZO |[FIEROZZO € 4.550,00 € 2.730,00 € 13.854,00
6 | 20002 | Finanziabile | 8.109,52 [TTALBN77D23F187Y  [TAIT ALBINO IMPR.AGRICOLO MEZZOLOMBARDO €3.900,00 € 2.340,00 € 16.194,00
7 | 20187 | Finanziabile | 8.086,58 | TRPFNC83H22C7940 |CASA DELL'APE DI TRIPODI FRANCO MEZZANA €1.909,09 €1.145,45 €17.339,45
8 | 20176 | Finanziabile | 8.075,44 [VRSMRC69C18H330Y |VERSINI MARCO RIVA DEL GARDA €2.400,00 € 1.440,00 €18.779,45
9 | 20077 | Finanziabile | 8.065,60 [PSRMNL85D23A271y  [APICOLTURA HELIANTHUS DIPESARESI apco €3.204,50 €1.922,70 €20.702,15
10 | 29024 [ Finanziabile | 8.05934 |LRNNGL59C22L378C  [pRico ' JURA LORENZIDILORENZ! SPIAZZO €2.035,00 €1.221,00 €21.923,15
11 | 29245 |  Finanziabile | 8.049,51 [WDMMHL76H28C794Z |[WIDMANN MICHELE PREDAIA €3.200,00 €1.920,00 €23.843,15
12 | 28007 |  Finanziabile | 8.029,43 [MRCRCR68C03C372F [MARCH RICCARDO ZIANO DI FIEMME €1.950,00 €1.170,00 €25.013,15
13 | 28962 | Finanziabile | 8.022,47 [BNDNCL72L12H612C  |BENEDETTI NICOLA o DELA € 1.300,00 € 780,00 €25.793,15
14 | 29030 | Finanziabile | 8.019,76 [RZZMHLO1P13C794Q [RIZZI MICHELE GABRIELE NOVELLA €3.900,00 € 2.340,00 €28.133,15
15 | 28716 | Finanziabile | 8.014,62 [MLCGCR87A22L378K [MELCHIORI GIANCARLO PREDAIA €3.450,00 €2.070,00 €30.203,15
16 | 20219 | Finanziabile | 8.014,35 [ZNNLNS60B24A952G  [ZANIN ALFONS CAPRIANA € 1.440,00 € 864,00 €31.067,15
17 | 29043 |  Finanziabile | 8.013,27 [LSSRNT52L31B577U  [LOSS RENATO ROVERETO €1.820,00 €1.092,00 €32.159,15
18 | 20000 | Finanziabile | 8.011,56 [GVNCRS81P26A952Z [GIOVANNINI CHRISTIAN MEZZOCORONA € 1.300,00 € 780,00 €32.939,15
19 | 29224 | Finanziabile | 8.010,38 [RTNGNN63T04L174Y  [ARTINI GIANNI BORGO LARES € 1.300,00 € 780,00 €33.719,15
20 | 29100 |  Finanziabile | 8.009,68 |BRBMRC93M01C372Y |BARBOLINI MARCO SAN GIOVANNI DI €1.170,00 € 702,00 €34.421,15
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POSI  NUM PROGRESSIVO
ZION DOMA FEINANZIABILITA PUNTEG RAGIONE SOCIALE COMUNE SEDE i CONTRIBUTO - onrRiBUTO
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E  NDA TOTALE
... SAN MICHELE
21 | 20269 |  Finanziabile | 8.009,68 |MCHEMR93P227148D |MUCHA FLAMURON o AmcH! €1.170,00 € 702,00 €35.123,15
22 | 20004 |  Finanziabile | 8.006,74 |TMBLND99R60L378T  |AZENDA AGRICOLA EL SALVANEL DI BESENELLO €1.300,00 € 780,00 €35.903,15
TAMBOSI LINDA
23 | 29039 |  Finanziabile | 8.004,73 |TEFLRD98T12C794K  |TOFFENETTI LEONARDO DIMARO FOLGARIDA €3.300,00 € 1.980,00 €37.883,15
24 | 29026 | Finanziabile | 8.003,53 |GNTPLA78M11C794M |GENTIL PAOLO CONTA' €1.170,00 € 702,00 € 38.585,15
25 | 28877 |  Finanziabile | 8.003,50 [LNRCSM75A10C7947 ﬁEPIOCN(?AI\_F;rI;JIRA ALCHIMIELE DI COSMA VILLE D'ANAUNIA €1.040,00 € 624,00 €39.209,15
26 | 20057 |  Finanziabile | 8.003,45 |CRNFBA70A18L3782 |CORNELLA FABIO ggr;ls_lcl)\%emzo €1.040,00 € 624,00 €39.833,15
27 | 29001 |  Finanziabile | 8.001,70 |PTRMHLO5E08L378M |ELISIR D'APE PERGINE VALSUGANA €1.950,00 €1.170,00 €41.003,15
28 | 20108 |  Finanziabile 189,69 |NTNCLD94B25L174F |ANTONIOLLI CLAUDIO SELLA GIUDICARIE €6.985,00 €4.191,00 €45.194,15
29 | 28882 |  Finanziavile 4953 |MSCPLA78T65L174P |MOSCA PAOLA STREMBO € 2.600,00 € 1.560,00 € 46.754,15
30 | 28986 |  Finanziabile 4135 |FNZMRNGOB53BI57C |FINAZZI MARINA VALDAONE €1.040,00 €624,00 €47.378,15
31 | 29205 |  Finanziabile 4056 |02440900229 ;éﬁﬁ:gé SOCIETA’ AGRICOLA VILLA LAGARINA €1.300,00 € 780,00 €48.158,15
32 | 28835 | Non Finanziabile | 2342 [SMNMRZ67R24L174B |SIMONI MAURIZIO PORTE DI RENDENA €3.510,00 €2.106,00 €50.264,15

(*) contributo ridotto per superamento massimali di aiuto
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RIEPILOGO SPESA DOMANDE FINANZIABILI E PARZIALMENTE FINANZIABILI

SPESA TOTALE: € 80.263,59
CONTRIBUTO TOTALE: € 48.158,15
LISTA DOMANDE NON AMMISSIBILI
N N CUAA RAGIONE SOCIALE COMUNE SEDE
' DOMANDA

IL RESPONSABILE PROVINCIALE DI MISURA
(PUGLIANO PIERLUIGI)
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